

# ÅRSBERETNING RAHK 2024

Det har i 2024 vært lite aktivitet hva gjelder arrangementer. Det har fra styrets side vært gjennomført dugnad, ett instruktørmøte og juleavslutning. I tillegg har agility, blodspor og RIK hatt arrangementer som har gitt gode inntekter til klubben. Takk til de som bidrar med planlegging og gjennomføring av arrangementer

Medlemstallet i klubben har siden forrige årsmøte falt betraktelig, noe vi håper snur i 2025.

Kasserer valgte å trekke seg fra sitt verv i høst, så økonomien henger dessverre litt etter. I den forbindelse ble det foretatt opprykk av sittende styremedlemmer. Slik at det pr i dag er Yvonne Haglund som sitter som kasserer, og Desirée Suther rykket opp fra varamedlem og til fullverdig styremedlem.

Styret ønsker å rette en takk til de som hjelper til og bidrar med det de kan.

Det rettes også en takk til vår sponsor Marker og Eidsberg Sparebank.

## ORGANISERING

Klubben talte pr 24.01.24 323 medlemmer og 230 medlemmer 05.03.25 Styret

har avholdt 11 styremøter i 2024 og behandlet 79 saker.

## KOMITEER

De enkelte komiteene står ansvarlig for ukentlige treninger, kursarrangering og evt stevner og arrangementer knyttet til sin aktivitet.

### RALLYLYDIGHETSKOMITÈ

Det har i 2024 vært gjennomført treninger utfra interesse, uten faste koordinatører, der alle har hjulpet hverandre. Aktiviteten har ikke vært som tidligere år. Men de som er på treninger har et hyggelig og inkluderende miljø. Vi har medlemmer som har deltatt på stevner gjennom året, men vi har ikke oversikt over hvem og hvilke resultater som er oppnådd. Vi krysser fingre for mer aktivitet i året som kommer!

### VALPESHOWKOMITÈ

Det ble ikke avholdt Valp- og veteranshow i 2024

## **BLODSPORKOMITÈ**

Blodsporkomiteen gjennomførte 2 nybegynner og ett videregående blodsporkurs i 2024. De avholdt også, som lovet i 2023, KM i blodspor. Det var som året før, en trivelig dag med mange fine resultater for de deltagende ekipasjene. Så det ser ut til å bli en tradisjon for komiteen å avholde dette. På høsten ble det også avholdt flere felles treninger på Jonsrud. Dette var populære treninger, som komiteen vil videreføre i 2025.

## **AGILITYKOMITÈ**

Agilitygruppen har fortsatt å vokse i 2024, totalt har ca 30 medlemmer vært innom treningene i løpet av året. Det er veldig gledelig at det kommer nye medlemmer på treningene og vi ønsker alle velkomne til å begynne å trene med oss. I 2024 er det 6 medlemmer og 9 hunder som har konkurrert i offisielle konkurranser med gode resultater, nesten hver eneste helg gjennom året. Klubben har hunder som har deltatt på NM 2024. Vi har også 1. plass i Norwegian Open med konkurranse fra deltagere fra hele Europa.

Det er utrolig gøy å se fremgangen mange har hatt, og det er flere som begynner å bli klare for å starte i 2025. Vi har hunder som har startet i alle klasser. Best resultater har Sophie og Nala med toppresultater i klasse 3, har også oppnådd cert for sine resultater. Gratulerer!

Gruppen startet treninger inne i hall i Trøgstad frem til april. Fra april til oktober har vi hatt faste treninger på Monserud tirsdager og onsdager. Vi har ikke hatt tilbud om hall på slutten av året.

Agilitykomiteen har arrangert 2 vellykkede blåbærstevner med 34 deltagere på begge stevner. Det har kommet deltagere fra hele Østlandet for å være med i stevnet i tillegg til flere av våre medlemmer. Klubbens medlemmer har vært flinke til å stille opp å hjelpe til på begge stevnene og agilitykomiteen takker alle for hjelpen vi har fått. Totalt har stevnene gitt ca 19.000,- i inntekter til klubben.

Klubben hadde nybegynnerkurs i agility på våren. Det var planlagt et videregående kurs på høsten som ble avlyst på grunn av for få påmeldte. I mai leide vi inn agilityinstruktør Marion Svendsen hvor flere av de aktive var med.

Vi har investert i 4 stk nye tuneller i 2024, og noen nye sandsekker. Vi har ryddet og solgt gammelt utstyr noe som har gitt 10.800 kr tilbake til klubben.

Vi har hatt ett medlemsmøte i september hvor vi informerte om at vi skal arrangere agilitystevne i mai 2025. Det ble valgt stevnekomite og en plan for 2025. Vi gleder oss veldig til å arrangere offisielt stevne for første gang i klubben.

For Agilitygruppa Kai Petter Olsen

## **BRUKS/NBF**

Vi er noen få som trener bruks i Rakkestad Hundeklubb. En deltager har kvalifisert seg til NM i spor og oppnådd en 7.plass. Det er første gang klubben har deltager i NM, og klubben sponset med 3000 kr.

Vi har også fått stige og et ekstra bruks hinder. Alt ligger nå til rette for å arrangere stevner i alle klasser.

Heidi Linnerud

## **LYDIGHET**

Aktiviteten i lydighet er lav, og det er få medlemmer fra klubben som trener i denne grenen.

Derfor er det ikke organiserte aktiviteter, og medlemmene trener selvstendig på tirsdager.

## **RIK/IGP**

Rik gruppa trener tirsdager og torsdager. Det har vært noe varierende hvor mange ekvipasjer som møter til de faste treningene. De forteller at de som møter, koser seg med hundetreningen når de møtes, og at det tross alt er det viktigste. Det ble arrangert ferdsprøve i IBGH på monserud våren 2024, dette ble et vellykket arrangement. Noen av ekvipasjene i gruppen har begynt med andre hundesporter, og gruppen er mindre enn den tidligere har vært. RIK gruppa ser frem til et aktivt år med treninger i 2025.

I april mistet RIK gruppa og klubben en viktig ressurs, hun var et flott menneske og treningspartner som bidro mye for både gruppen og klubben på treninger og prøver. Klubben tenker varmt om tiden Marianne Brattberg Skarra har brukt på å bidra aktivt i klubben.

## **UTSTILLING**

Nita Kise har som i 2023 hatt ansvar for disse treningene. Så lenge det er vær- og føreforhold til det, så gjennomføres treningene på Monserud. Når forholda krever innendørstrening har Nita gjennomført disse i privat regi i Fjøset. Treningene er populære, og det er godt oppmøte.

Camilla Rødland

## KURS

I 2024 ble det arrangert totalt fem kurs i regi av klubben: Ett nybegynnerkurs i agility, to nybegynnerkurs i blodspor , ett videregående blodspor og ett valpekurs som ble slått sammen

med hverdagslydighetskurs. I tillegg leide agilitygruppen inn en ekstern instruktør som holdt et kveldskurs for videreutvikling av ferdigheter innen agility. Dette kurset var kun åpent for klubbens medlemmer. Det var dessverre få kurspåmeldinger i fjor, og klubben var nødt til å avlyse flere kurs. Kursene som har blitt avholdt har vært vel gjennomførte og fått gode tilbakemeldinger.

Tre av klubbens medlemmer gjennomførte NKK Trinn 1 Instruktørutdanningen som ble arrangert av Norsk Retrieverklubb avd. Østfold. Klubben sponset to av medlemmenes utdanning.

Utdanningen startet i oktober 2024, og ble avsluttet i midten av januar 2025. Det var totalt tre helgesamlinger som bestod av foredrag, gruppepresentasjoner -og oppgaver, tentamen og eksamen. I tillegg til dette fikk deltakerne hjemmelekser mellom hver samling.

Alle kursdeltakerne bestod eksamen, som var en kombinasjon av teoretisk, muntlig og praktiske eksamen. Retrieverklubben laget et flott opplegg på eksamensdagen.

Yvonne Haglund har gjennom året 2024-25 gjennomført utdanning som Nosework instruktør hos Anita Holm ved Positiv Hund. Utdannelsen har vært helgebasert både ved Lahaugmoen Hundesenter og Positiv Hund i Kongsberg. Utdannelsen er sponset av RAHK. RAHK vil sette opp kurs i Nosework, og det vil bli lagt ut på både hjemmesiden og sosiale medier. Det skal bare utbedres noe, og tilrettelegges i kjelleren på klubben.

Instruktører som blir sponset av klubben, forplikter seg til å holde x antall kurs utfra størrelse på sponsorbeløp.

## MILJØTRENING (MT)

Miljøtreningen har hatt et greit oppmøte også i 2024. Men vi ser at deltagelsen har falt noe. Treningene har vært gjennomført på Monserud, i sentrum og ved Os skole. Treningen har vært onsdager 18.00-19.30. Dette er klubbens lavterskeltilbud, og her kommer alt fra familiehunden til hunden som trener på høyt nivå innen en gitt gren. Her legges det også opp til litt sosialt for de 2-beinte, med en pause hvor man kan skravle, utveksle erfaringer og

spørre om ting man lurer på. Takk til de som stiller opp som koordinatører – uten dere blir det ikke noen treninger

## **MEDLEMSMØTER**

Det har dessverre ikke vært gjennomført noen medlemsmøter i 2024.

## **KIOSK**

Det har også i 2024 vært selvbetjent kiosk på Monserud, i tillegg til kiosk ved arrangementer.

Takk til de som stiller som kioskvakt ved arrangementer

## **DUGNAD/VEDLIKEHOLD**

Det ble gjennomført en dugnad på Monserud høsten 2024. Det ble bygget stativer til søppeldunkene ute, aktivitetsbanen fikk et løft, diverse opprydning inne og ute ble gjort. Inne har det blitt rydda, ommøblert og innredet kontor, for en hyggeligere og mer innbydende atmosfære. Det har også vært et godt dugnadsarbeid med klipping av plenen, med en liste medlemmene setter seg opp på de ukene de har anledning til å bidra med plen klipping. Dette fungerte godt, frem til innbruddet slutten av august da gressklipperen ble stjålet.

Det er gjort tiltak i klubbhuset mot museinvasjon. Satt opp feller og musejagere, og utbedringer på varmepumpa. I tillegg er det også kjøpt inn musebørste som skal legges oppunder kledningen utvendig.

## **INVESTERINGER**

Det er kjøpt inn litt diverse interiørartikler til klubbhuset.

## **FORSIKRING**

Alle klubbens eiendeler er forsikret. Det er også forsikring på de medlemmer som deltar på dugnad, og instruktører som holder kurs. Koordinatorrollene på de ulike treningene regnes som dugnad.

I forbindelse med innbruddet i august hvor parkklipper, ryddesag og diverse tilbehør til disse ble stjålet, er politisaken henlagt. Forsikringssaken er avgjort når det gjelder tyveriet, og erstatning er utbetalt. Erstatning for skadene på garasjen er fortsatt under behandling.

## **FACEBOOK**

RAHK har en facebookside hvor det hver uke legges ut ukas aktiviteter. I tillegg har alle gruppene en undergruppe hvor treninger og annet legges ut. Det er dette som legger grunnlaget for aktivitetene på Monserud.

## **HJEMMESIDE**

Klubben har en egen hjemmeside hvor all info om klubben ligger. Alle referater finner man her under fanen «Bibliotek» Det er også en kalender som skal oppdateres med hva som skjer i klubbens regi, evt om det er utleid til eksterne aktører. Alle kurs og arrangementer finner man også på denne siden.

## **AKTIVITETSPLAN 2025**

- Foredrag
- Agilitystevne
- Blåbær/tyttebærstevne
- KM Blodspor
- Hundens Dag
- Valp- veteranshow – med forbehold om at det er nok folk til å arrangere • Kurs

## **TAKK!**

Rakkestad hundeklubb drives under mottoet «Gøy med hund» Styret 2024 ønsker å takke for året som har gått, og håper på et nytt år med treninger og andre aktiviteter som gjør at vi alle kan stå inne for dette mottoet - takk for 2024, og velkommen 2025

Styret 05.03.2025